
Servicii de dezapezire

I.D.: 75459879

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	90620000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 138.677,50 RON - 138.677,50 RON

Descriere: Lucrarile de dezapezire constau in : -indepartare mecanica zapada cu lama 135km x 126.5 lei/km =17077.5 lei -combatere polei cu amestec antiderapant 270km x 402.5 lei/km = 108675 lei -indepartare zapada cu autofreza 5 ore x 1035 lei/ora = 5175 lei -indepartare zapada cu buldoexcavator 25 ore x 310 lei/ora = 7750 lei
